

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

Nº 34

RUT: 69060900-2

FECHA DE EMISIÓN : 01/12/2025

Señor(es): ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE VALPARAISO
Atención a: .
Giro: ACTIVIDADES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA EN GENERAL
Dirección: AV.ARGENTINA 864 - VALPARAISO

Vendedor: FRANCESCA PONCE
Proyecto:
Validez Cotización: 5 Días
Condiciones de Pago: 30 DIAS
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
28895	RESMA OFICIO PREMIER	20		\$3.720		\$74.400
28894	RESMA CARTA PREMIER	5		\$3.500		\$17.500
18696	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO BURDEO AUCA	5		\$1.599		\$7.995
18731	ARCHIVADOR OFICIO ANGOSTO BURDEO AUCA	5		\$1.599		\$7.995
36083	CARPETA OFICIO S/BOLSILLO C/ACCO AZUL FULTONS	5		\$350		\$1.750
36086	CARPETA OFICIO S/BOLSILLO C/ACCO VERDE FULTONS	5		\$337		\$1.685
28709	FUNDA OFICIO 100UN MISTER OFFICE	3		\$2.051		\$6.153
25996	OPALINA OFICIO LISA BLANCA ODISEA 100HJS	1		\$3.835		\$3.835
25995	OPALINA CARTA LISA BLANCA ODISEA 100HJS	1		\$3.510		\$3.510
10001	CAJA OPALINA LISA CARTA COLORES SURTIDOS	1		\$9.300		\$9.300
11198	PAPEL KRAFT	10		\$95		\$950
10001	PLIEGOS DE CARTULINA CORRIENTE	20		\$173		\$3.460
41567	SCOTCH 12MMx30MT NUOVO	5		\$75		\$375
37303	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X40 MR TAPE	5		\$315		\$1.575
35824	LIBRO MANIFOLD TRIPLICADO 50HJS LAVORO	3		\$4.797		\$14.391
12515	DESTACADOR FINO NARANJO FULTONS	12		\$220		\$2.640
12514	DESTACADOR FINO ROSADO FULTONS	12		\$220		\$2.640
27271	DESTACADOR FINO VERDE FULTONS	12		\$220		\$2.640
38712	LIBRO CORRESPONDENCIA 100HJS MOTARRO	2		\$1.560		\$3.120
33220	NOTAS ADHESIVAS 76x76mm 258HJS 7 COL. CUBO LAVORO	5		\$1.417		\$7.085
37293	CLIP 28MM 100UND FULTONS	3		\$182		\$546
33665	CLIP 78MM 50UND METALICO FULTONS	3		\$1.027		\$3.081
13103	APRETADOR 25MM FULTONS	36		\$40		\$1.440
13106	APRETADOR 51MM FULTONS	36		\$140		\$5.040
40777	BANDERITAS RECTAS 5 COLORES NEON NUOVO	10		\$247		\$2.470
39495	CUADERNO COLLEGE 100HJS 7MM MOTARRO	10		\$766		\$7.660
38008	GOMA DE BORRAR MOTARRO	90		\$52		\$4.680
38613	LÁPIZ GRAFITO MAS ARTE HEXAGONAL N2 HB	36		\$55		\$1.980
40857	PEGAMENTO EN BARRA ARTE TOP 36 GR	5		\$529		\$2.645
29575	SACAPUNTAS SIMPLE SIN DEPOSITO METALICO MAS ARTE	5		\$68		\$340
38715	PLUMON PIZARRA MOTARRO AZUL	3		\$179		\$537
38366	PLUMON PIZARRA MOTARRO NEGRO	3		\$179		\$537
38716	PLUMÓN PIZARRA MOTARRO ROJO	3		\$179		\$537
41006	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE AZUL	3		\$205		\$615
41056	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE NEGRO	3		\$205		\$615
41058	PLUMON PERMANENTE PUNTA REDONDA MR OFFICE ROJO	3		\$205		\$615
28992	SILICONA 100ML MISTER OFFICE	2		\$755		\$1.510
29375	PORTAMINA METÁLICO C/TAPA COLORES 0.7 LAVORO	5		\$285		\$1.425
38627	MINA 0.7 HB JM	5		\$137		\$685
38836	CORRECTOR EN CINTA 5mmx6mt MOTARRO	10		\$488		\$4.880

41018	CORRECTOR LAPIZ 7 ML MISTER OFFICE	12	\$259	\$3.108
39239	REPUESTO MAGIC CLIP 16X4.8MM 50UN JM	2	\$628	\$1.256
26732	CORCHETES 26/6 1000UN FULTONS	3	\$142	\$426
10001	Papel Plotter Diazol Bond 91 cm X 40 M 80 g/M2 Rollo	1	\$12.310	\$12.310
38632	TIJERA OFICINA 16CM MANGO SOFT JM	3	\$628	\$1.884
13097	CARPETA OFICIO CARTON C/ELÁSTICO LAVORO ROJA	5	\$571	\$2.855
38920	TERMOLAMINADORA VISION G10 TORRE	1	\$31.194	\$31.194
10001	Lámina Termolaminada Diazol A4 75Mc 100 Unidades	5	\$11.140	\$55.700
27898	CARPETA OFICIO FAST AZUL NUOVO	5	\$410	\$2.050
35761	CARPETA OFICIO CON ELASTICO 13 DIVISIONES LAVORO NEGRO	3	\$3.627	\$10.881
38649	CARPETA OFICIO 10 FUNDAS JM	3	\$1.138	\$3.414
40367	TARJETA KARDEX CREMA 5X8 25 UN LINEAL FULTONS	3	\$897	\$2.691
13209	APRETADOR 15MM FULTONS	36	\$22	\$792
13105	APRETADOR 41MM FULTONS	36	\$81	\$2.916
28549	SET PLUMONES PERMANENTE 128 24 COLORES MONAMI	1	\$11.115	\$11.115
41116	CUADERNO MEDIO OFICIO 150HJS 7MM THICK NUOVO	5	\$1.954	\$9.770
24474	CUADERNO TRIPLE 150HJS 7MM KREARTE LISO	5	\$2.100	\$10.500
11885	SACACORCHETE PALETA FULTONS	3	\$272	\$816
10001	PAPEL FOTOGRÁFICO GLOSSY A4 200GRS	150	\$75	\$11.250
10001	TIMBRE FECHADOR AUTOMATICO	3	\$9.320	\$27.960

OBSERVACIONES: 2427-2240-COT25 ENTREGAR EN
 AV. ARGENTINA 864, Valparaíso

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$417.725
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$79.368
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$497.093